
市立萱野南図書館移動書架移設業務委託

契  約  番  号 R2-257-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年11月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 中央図書館

契  約  金  額 \1,210,000円 （うち取引に係る消費税 \110,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,475,100円 （入札書比較価格 \1,341,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）規文堂  

履  行  期  間 令和  2年 11月  9日  から  令和  2年 12月 25日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内他

設計図書等配布 令和  2年 10月 21日  から  令和  2年 10月 21日 まで

入　　札　　日 令和 2年11月 6日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．目的

　本業務は、箕面市立萱野南図書館（以下、「萱野南図書

入

館」という。）に設置

 

の移動書架及び書架に

札

配架中の図書を箕面

市

 

立中央図書館（以下、

経

「中央図書館」とう。

 

）書庫へ搬送するとと

過

もに、それに関連する

 

施設の養生、梱包・開

及

梱、備品

等の移動・設

 

置・固定等の各業務を

び

行うことを目的とする

 

。

備考

1
6472-0

結

ナカバヤシ（株）　大

 

阪支社  

辞退

2
65

果

95-0
1,100,

 

000（株）規文堂 

調

 

落札

3
6684-0

 

日本ファイリング（株

書

）　大阪支店  

辞退

（

4
6712-0

キハラ

 

（株）　大阪支店  

兼

辞退

5
1002050

 

-0
2,300,00

契

0（株）日立物流西日

 

本　重量機工営業

所 

約

 

 調 書 ）

件         名
箕面



清浄機購入Ⅰ

契  約  番  号 R2-263-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年11月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \5,907,000円 （うち取引に係る消費税 \537,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,760,400円 （入札書比較価格 \7,964,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 箕面電設（株）  

履  行  期  間 令和  2年 11月 16日  から  令和  3年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内他

設計図書等配布 令和  2年 10月 27日  から  令和  2年 10月 27日 まで

入　　札　　日 令和 2年11月13日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
201-0

6,627,350（株）西山電気  

2
1258-0

5,910,0

入

00（株）宮野電気 

 

 

3
1270-0

森本

札

電気工事（株）  

辞

 

退

4
1984-0

5,

経

370,000箕面電

 

設（株）  

落札

5
6

過

062-0
5,595

 

,000（株）日興商

及

会  

 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
空気



清浄機購入Ⅱ

契  約  番  号 R2-264-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年11月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \5,247,000円 （うち取引に係る消費税 \477,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,709,800円 （入札書比較価格 \7,918,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 箕面電設（株）  

履  行  期  間 令和  2年 11月 16日  から  令和  3年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市小野原西地内他

設計図書等配布 令和  2年 10月 27日  から  令和  2年 10月 27日 まで

入　　札　　日 令和 2年11月13日  午前11時10分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
201-0

4,994,700（株）西山電気  

2
1258-0

4,960,

入

000（株）宮野電気

 

  

3
1270-0

森

札

本電気工事（株）  

 

辞退

4
1984-0

4

経

,770,000箕面

 

電設（株）  

落札

5

過

6062-0
5,37

 

0,000（株）日興

及

商会  

 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
空気



服　ウインドブレーカー

契  約  番  号 R2-268-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年11月19日

契 約 依 頼 所 属 総務部 人事室

契  約  金  額 \1,209,956円 （うち取引に係る消費税 \109,996円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,326,600円 （入札書比較価格 \1,206,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 ミズシマスポーツ（株）  

履  行  期  間 令和  2年 11月 19日  から  令和  2年 12月 18日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  2年 10月 30日  から  令和  2年 10月 30日 まで

入　　札　　日 令和 2年11月18日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

保育服　ウインドブレーカー

ミズノ32JE8015　（いずれも同等品可）

備考

1
6

入

363-0
1,200

 

,000Ｓｐｏｒｔｓ

札

　Ｓｈｏｐ　ドライバ

 

ー

ホース  

2
639

経

4-0
1,326,8

 

00長谷スポ－ツ  

過

3
8131-0

1,0

 

99,960ミズシマ

及

スポーツ（株）  

落

 

札

4
1001203-

び

0

スポーツジョイフル

 

  

辞退

5
10013

結

95-0
1,112,

 

800（株）ＵＳスポ

果

ーツ商会  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
保育



称）豊川分署トレーニング機器一式

契  約  番  号 R2-271-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年11月25日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防総務室

契  約  金  額 \2,112,000円 （うち取引に係る消費税 \192,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,114,200円 （入札書比較価格 \1,922,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）赤尾　大阪営業部  

履  行  期  間 令和  2年 11月 25日  から  令和  3年  3月 22日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西地内

設計図書等配布 令和  2年 11月  4日  から  令和  2年 11月  4日 まで

入　　札　　日 令和 2年11月24日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
59-0

2,400,000旭体育施設（株）  

2
63

入

63-0
2,550,

 

000Ｓｐｏｒｔｓ　

札

Ｓｈｏｐ　ドライバー

 

ホース  

3
6394

経

-0
2,000,00

 

0長谷スポ－ツ  

4

過

6448-0
1,92

 

0,000（株）赤尾

及

　大阪営業部  

落札

 

5
8131-0

ミズシ

び

マスポーツ（株）  

 

辞退

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
（仮



称）豊川分署事務什器等一式

契  約  番  号 R2-276-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 2年11月30日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防総務室

契  約  金  額 \2,491,500円 （うち取引に係る消費税 \226,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,585,000円 （入札書比較価格 \2,350,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）日興商会  

履  行  期  間 令和  2年 11月 30日  から  令和  3年  3月 22日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西地内

設計図書等配布 令和  2年 11月 10日  から  令和  2年 11月 10日 まで

入　　札　　日 令和 2年11月27日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6016-0

2,730,000（株）インテリアみのお  

2
6062

入

-0
2,265,00

 

0（株）日興商会  

札

落札

3
6402-0

2

 

,450,000石元

経

商事（株）  

4
72

 

61-0
2,550,

過

000ナニワ商事（株

 

）  

5
100154

及

3-0
2,774,0

 

00（株）メーベル 

び

 

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
（仮


